_
КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИrI

В ОЛГОГРАДСКОЙ ОБJIАСТИ

прикАз
J!ъ;d.э'

О прекращении действия лицензии

В соответствии со ст. 5, 20 Федерального закона от 04.05.2011 Ns 99-
ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности", Постановлением
Правительства Российской Федерации от 22.|2.2012 J\Ъ 1081 "О
лицензировании фармацевтической деятельности", постановлеЕием
Губернатора Волгоградской области от 24.11.2014 ЛЬ 152 "Об утверждении
Положения о комитете здравоохранения Волгоградской области"
приказываю:

1. Прекратить действие лицензии на осуществление

фармацевтической деятельности следующему лицензиату согласно
приложению.

2. Контроль выполнениlI прик€lза возложить на исполнJIюшIуIо
обязанности заместителя председателя комитета здравоохранения
Волгоградской области М.А.Бутенко.

А.И.Себелев

t.
\

А.А.Яковлев
(8442) 30-82_83

Волгоград

Председатель комитета

F;

вз
r] 3.

:.F

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
здравоохранен ия
tsол гоградской области

от 1i ,,' N9 ., ,

Перечень лицензиатов прекративших действие лицензии:

Общество с ограниченной ответственностью "ТКМ Трейд МП''.
Сокращенное наименование: ООО "ТКМ Трейд МП''.
Фирменное наименование: ----.
Организационно-правовая форма: общество с ограниченной

ответственностью.
Адрес места нахождениrI юридического лица, место жительства ИП:
400075, Волгоградская область, город Волгоград, улица

,Щомостроителей,7.
lЦIll З44392689З; ОГР}VОГРНИП l 14344З002207,
На основании зaulвления о прекращении фармацевтической

деятельности за подписью генераJIьного директора ООО "ТКМ Трейд МП"
.Щубравина Ната.llья Эдуардовна от 1 l .09.2018, поступившее в комитет
здравоохранения Волгоградской области 11.09.20l8 регистрационный
номер в журнЕIле регистрации поступающих документов на досрочное
прекращение деЙствия лицензии: 46Ф, с 2б.09.2018 прекратить деЙствие
лицензии предоставленноЙ ООО "ТКМ ТреЙд МП" комитетом
здравоохранения Волгоградской области J\lЪ ЛО-З4-02-001899 от
03.08.2017 на осуществление фармацевтической деятельности по
следующим адресам:

Аптека готовых лекарственных форм:
400064, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. БиблиотечнаJI, дом

76а;

400039, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. Героев Тулы, дом 9.

Виды работ (услуг):
- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения;
- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применениrI;
- розничнаlI торговJUI лекарственными препаратами для медицинского

применениrL
Аптечный пункт:
400117, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. им. Землячки, 58А.
Виды работ (услуг):
- хранение лекарственньIх препаратов для медицинского применения;
- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применеЕиrI;
- розЕичнаrI торговJUI лекарственными препаратами для медицинскою

применения.